令和 4 年 4 月 18 日

関係各位

株式会社いわて愛隣会

代表取締役 吉田 壽徳

ケアビレッジこずかたの郷・家

管理者 千葉 裕美

新型コロナウイルス感染者の発生について（第 1 報）

平素より当法人の運営する事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度令和 4 年 4 月 18 日に当法人が運営しております「ケアビレッジこずかたの

郷・家」において、職員 1 名の新型コロナウイルス感染が確認されました。当該職員につい

ては、管轄保健所の指示にて療養している状況です。

施設職員並びに入居者様においては健康観察の継続を行い、管轄保健所並びに医療機関

と連携を図り、助言並びに指導に基づいて速やかな対応を図ると共に、感染拡大防止に努め

ております。

つきまして、4/19（火）より当面の間、外部デイサービスを休止させていただきます。

入居者様、ご家族様、ならびに関係各位の皆様には、ご心配をお掛けいたしますこと心よ

りお詫び申し上げます。

【ご不明な点は下記までお問い合わせ下さい】

ケアビレッジこずかたの郷・家

TEL：019-656-2611